АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОМОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.02.2014 г.  №   3                                                                    с. Поломошное

О внесении изменений в Постановление

№ 22 от 22.06.2012 года «Об
обеспечении доступа к информации
о деятельности органов местного самоуправления»
        В соответствии с п.2 ч.1 ст.13   Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» постановляю:
1. подп. «б» п.2 Перечня информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Поломошенский сельсовет Новичихинского района Алтайского края    изложить  в следующей редакции:
  б)« информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд;".
Глава Администрации

Поломошенского сельсовета                                                              С.А. Юдин